Aquisição de peças automotivas para manutenção dos
carros do consórcio durante o período de garantia. Vencedora:
URCA FRANCE AUTOMÓVEIS LTDA. CNPJ:
42.009.723/0001-00. Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº
8.666/1993. Valor global contratado: R$ 329,43 (trezentos
vinte e nove reais e quarenta e três centavos). RATIFICO a
referida dispensa para produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 10 de abril de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente do CIDES